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
R$ 320.000. Aceita-se apto de até R$ 
180.000  F: (45) 3224-5578/ 99115-
1600 - CRECI 4935F  CI-194007.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia, beira 
mar, todo mobiliado. F: (45) 99971-
1416.  CI-192201.

OPORTUNIDADE UNICA
Vendo apartamento no Centro Ed. 
Porto Bello próx. ao colégio Ideal, area  
total de 227m²  e  privativo 130m²,  
suíte, 02 qtos, duas vagas de gar e 
demais dep., area comum, piscina e 
salão de festas. Valor  do imóvel R$ 
500.000, condicoes, entrada deR$ 
200,000,00 restante em ate 05  anos 
para pagar  F: (45) 99978-4894. Creci 
15979  CI-194081.

V. MORETTI  VENDE
Apartamento no Res. Cidade de 
Cascavel, localizado na Rua Francisco 
BartinikI, 1947. 03 quartos, sala, 
cozinha, bwc, área de serviço e 01 
vaga de garagem. Valor para Venda 
R$150.000,00.  F: (45) 3322-1515 
/ 98814-3212 (whats) CRECI 3149 
J  CI-194073.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento localizado no Edifício 
Thomas Jefferson.Imóvel com 1 
suíte, 2 quartos, sala cm 2 ambientes, 
cozinha, área de serviços, banheiro 
social, sacada gourmet, 1 vaga de 
garagem, 1 depósito. R$ 1.850,00 
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats)
CRECI3149J  CI-194070.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento no Res. Favero Lemke, 
localizado na Rua Pio XII, 2371, 
Centro, 02 quartos, sala,cozinha, bwc, 
área de serviço e 01 vaga de garagem.
Valor para Locação R$790,00 + 
Taxas.. F:(45)3322-1515 / 98814-3212 
(whats) CRECI 3149 J  CI-194071.

V. MORETTI VENDE
Apartamento localizado na Av. FAG 
com sala e cozinha integrados, 
1 quarto, banheiro social e área 
de serviço. Valor para venda R$ 
115.000,00.  F: (45) 3322-1515 / 
98814-3212 (whats)CRECI 3149 J  
CI-194075.

V. MORETTI VENDE
Apartamento no Res. Quinta do Sol, 
localizado na Rua Jorge Lacerda, 798 
no 4º Pavimento, Bairro Claudete, 02 
quartos, sala, cozinha, bwc, área de 
serviço e 01 vaga de garagem. Valor 
para venda R$150.000,00. F:(45)3322-
1515 / 98814-3212 (whats)CRECI 
3149 J.  CI-194076.

V. MORETTI VENDE
Apartamento localizado na Rua 
Antonio Alves Massaneiro, no Ed. 
Liverpool. Imóvel com Sala de estar, 
sala de jantar, lavabo, cozinha, 1 suíte 
com hidromassagem, 2 dormitórios, 
1 banheiro social, área de serviço 
com banheiro, 1 vaga de garagem. 
Valor para venda R$ 550.000,00. 
F:(45)3322-1515 / 98814-3212 (whats) 
CRECI3149 J  CI-194069.

VENDO APARTAMENTO
Apto Res. Cascavel, térreo, 3 qtos e d+ 
dependências, reformado com cozinha 
planejada, prédio com interfone, cerca 
elétrica, garagem coberta R$ 190.000, 
pode ficar locado. 45-99966-6699 
Creci 3999.  CI-193631.

VENDO APARTAMENTO
R u a  D a  L a p a ,  m o b i l i a d o , 
R$290.000,00, próximo ao lago 
municipal. Aceito carro de menor valor 
ou terreno. F:(45)99971-3266.  CI-193856.

WILLIAN VENDE
Apart. no resd. Oeste localizado no 
Bairro Coqueiral sendo de 3 quartos 
mais dependencias 1 vaga para 
coberta para carro por apenas 200 
mill F:(45)99922-7904 Willian Serafim 
Creci 19806f www.willianserafim.com.
br  CI-193983.

WILLIAN VENDE 
APARTAMENTO

No resd. Palmeiras localizado no 
bairro Parque Verde sendo 3 quartos 
mais dependências por apenas R$ 
140.000.l 3035-2714 9 9922-7904 
ou 9 9936-4099 Willian Serafim Creci 
19806f  CI-193987.

WILLIAN VENDE APTO
Apart. no park Vitória com 2 quartos 
mais dependências por apenas R$ 
100.000, aceita carro como parte 
de pagamento. F: (45) 9 9922-7904 
ou 3035-2714 Willian Serafim creci 
19806f  CI-193986.

CASA NO GUARUJÁ
 Vendo, 175m², terreno 13x30, 
su í te ,  3  quar tos ,  2  sa las , 
churrasqueira, sala de jantar, 
R $ 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 ,  a p t a  p a r a 
financiamento. F:(45)3228-6767
 ou (45)99961-8070.  CI-194057.

V. MORETTI VENDE
Terreno com 360,76m² sendo 12,03m 
de testada principal e aprox. 30M 
de comprimento. Localizado na Rua 
Maracai, 1856, Bairro Floresta.Valor 
da Venda R$175.000,00. F:(45)3322-
1515 / 98814-3212 (whats) CRECI 
3149 J.  CI-194074.

V. MORETTI VENDE
Casa localizada na Rua Silvestre 
Bonato, 446 no Alto Alegre. Imóvel 
com sala de estar, sala de jantar, 
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